
Contacto

Teléfono 956071200
Correo Electrónico acasa@aguasdecadiz.es

Dirección Postal

Avenida María Auxiliadora, 4
(11009) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EXP-MTOPTAAUX
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2019 a
las 08:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Consejo de Administración de la Empresa Municipal de Aguas de Cádiz S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aguasdecadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqTT89%2FPFk6mq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y revisión de puertas del edificio de Aguas de Cádiz situado en la
Avda María Auxiliadora 4

Valor estimado del contrato 2.568 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.107,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.568 EUR.

Clasificación CPV
44221310 - Puertas de acceso.

Plazo de Ejecución
Del 25/04/2019 al 24/04/2021

Lugar de ejecución
Trabajos de mantenimiento y revisión de puertas automáticas y de acceso en el edificio situado en la Avenida María
Auxiliadora, 4
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Avda. María Auxiliadora, 4
(11009) cádiz España

Adjudicado

Adjudicatario

Mantenimientos Puertas Bahía S.L.
NIF B11805983
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.aguasdecadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iqTT89%2FPFk6mq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.568 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.107,28 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/04/2019 a las 09:33

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/04/2019 a las 09:33

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wo39d9o2i%2Berz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004070837 |  2019-529886 | Wed, 29 May 2019 08:32:10:468 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73903339154274417926459708289244441017 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wo39d9o2i%2Berz3GQd5r6SQ%3D%3D

